
平成２３年５月２４日 
PTA 会員様 

広島市立安佐北中学校・高等学校 
PTA 会長 槇尾英樹 

 
昇陽祭におけるＰＴＡの出店等について（お願い） 

木々の緑もようやく深くなり、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこと

とお喜び申し上げます。さて、７月２日（土）に開催されます昇陽祭で、今年も 

ＰＴＡとして毎年恒例となりましたオープンカフェ「昇陽」と制服リユース販売の出店

等を行います。つきましては、下記の通りみなさまのご協力をお願いいたします。 

１．物品提供のお願い 
ご提供いただける場合は、下記の要領でお持ち下さい。 

 自家製野菜・・・・販売用 

→当日の朝にバザー会場へお持ち下さい。 

 焼き菓子・・・・・販売用のクッキー、ケーキ 

→前日か当日の朝バザー会場へお持ち下さい。 

 制服リユース・・・不要になった制服、体操服、ベスト、セーター、 

 ウインドブレーカー、シャツ、ネクタイ、シューズ、等 
 ※ご家庭で洗濯できる物は洗濯をお願いいたします。 

 ※クリーニングの必要な物はそのままでご提供下さい。 

→事務室まで早めにお持ち下さい。（連絡票は不要です。） 

２. 運営スタッフの募集 
事前準備よりお手伝いいただけるスタッフを募集いたします。 

 ６月１９日（日）13時から桐陽台コミュニティセンターにて打ち合わせ。          

３．お手伝いのお願い 
昇陽祭の前日準備または当日のお手伝いをお願いできる方を募集いたします。                                                                        

 ７月１日（金）午後・・・前日準備、会場設営、値付け等。 

 ７月２日（土）ご都合の良い時間帯で、カフェやバザーのお手伝い。 



４． ＰＴＡコーラス参加者募集 
中学生合唱の後に予定しておりますＰＴＡコーラスの参加者も募集いたします。 

練習日時：６月１６日(木) 19時～20時 30分(その後の練習は参加者に連絡致します) 

場所：４F音楽室 

ご協力いただける方は、以下の連絡票にご記入の上、担任の先生へご提出下さい。

お手伝いの時間帯を調整後、後日連絡を差し上げます。 

（切り取り） 

連絡票 昇陽祭に関しての募集です   締切６月７日（火） 

（□に✔を記入してください。） 

□物品を提供します。（野菜、焼き菓子等） 

お持ちいただける日・・・・前日（      ）or当日（     ） 

何を［ ］どのぐらい［ ］ 

□運営スタッフに参加協力します。 

６月１９日（日）13時からの打ち合わせ参加（      ） 

□バザーのお手伝いに協力します。（可能な日時すべてに○をご記入下さい。） 

７月１日（金）午後の準備に参加（      ） 

７月２日（土）当日以下の時間帯でお手伝いできます。 

8 時半 9 時半 10 時半 11 時半 12 時半 13 時半 

            

 （↑９時 45 分〜１０時半中学生合唱予定） 

□校内パトロールに協力します。（男性の方、歓迎いたします。） 

７月２日（土）当日以下の時間帯でお手伝いできます。（可能な時間帯に○） 

8 時半 9 時半 10 時半 11 時半 12 時半 13 時半 

            

 （↑９時 45 分〜１０時半中学生合唱予定） 

□ＰＴＡコーラスに参加します。 

 
ご協力頂ける方の氏名（ ） 連絡先 （ ） 

年  組 生徒氏名（ ） 


	１．物品提供のお願い
	２.　運営スタッフの募集
	３．お手伝いのお願い
	４． ＰＴＡコーラス参加者募集
	連絡票 昇陽祭に関しての募集です　　　締切６月７日（火）
	□物品を提供します。（野菜、焼き菓子等）
	□運営スタッフに参加協力します。
	□バザーのお手伝いに協力します。（可能な日時すべてに○をご記入下さい。）
	□校内パトロールに協力します。（男性の方、歓迎いたします。）
	□ＰＴＡコーラスに参加します。


